

2012-12-12



## Byte av vattenmätare och vattenventil

Inom Samfälligheten Hällristningen i Lund.

Vid det obligatoriska återkommande bytet av vattenmätare i våra hus har VA-Syd påtalat hos flera att våra avstängningsventiler måste bytas. De är så opålitliga att VA-Syd inte vill utföra installationen innan ventilerna har blivit bytta.

Styrelsen har inhämtat tre offerter för att samordna bytet av ventilerna. Det bästa priset erbjuder Stjernfeldts som utför det nödvändiga arbetet för 2090: - inklusive moms varav arbetskostnad är 312 kronor vilket innefattar

**1st komplett VM konsoll (Buelco 190mm), 1st backventil, 1st PRK koppling.  
Faktureringen för arbetet sker till respektive berörd fastighet.**

Priset baseras på att åtkomsten är som på bilderna som skickats till firman och att det är undanplockat vid vattenmätaren. Samma pris oavsett antal installationer.

Stjernfeldts stänger av vattnet inomhus, därmed slipper vi risken med krånglande avstängning i gatan. Efterhand som de nya ventilerna är på plats kan VA-Syd bjudas in för byte av vattenmätare.

Vi vill ha ett besked hur många som är intresserade av att göra det nödvändiga bytet till det överenskomna priset. I svaret kan du också ange vilken veckodag som passar er bäst samt lämna kontaktuppgifter så Stjernfeldts kan nå er vid behov. Vi lämnar en sammanställning av era svar till Stjernfeldts. Eftersom det är ett tvingande byte av vattenmätare så bör ventilerna bytas under januari- februari

-----  
**Vi vill vara med på bytet av ventiler**    Ja                      Nej

**De här veckodagarna passar oss bäst;**

Måndag            tisdag            onsdag            torsdag            fredag

Förmiddag                                      eftermiddag

**Namn**                                      -----

**Adress**            Rudeboksvägen-----/Fastighetsbeteckning Hällristningen-----

**Mobil**-----                      **email**-----

**Lämna ditt svar senast 20 december till Nils Jansson, 257 eller Birgit, 347.  
Per mail eller i vanliga brevlådan.**